2026年１月吉日

お客様各位

株式会社稲葉製作所

名古屋営業所

2026 イナバ物置 勉強会 参加申込書

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では下記の通り「イナバ物置勉強会」を開催する運びとなりました。新製品の

紹介を始め、工場見学や展示場説明など、実際に目で見て体感していただくことで、皆様にとって

有意義な情報をご提供できるよう準備を進めております。

 何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

尚、準備の都合もありますので、ご参加のご意向を 2026 年３月３日(火)迄に下記ご記入

の上、ＦＡＸにてお知らせ願います。

敬具

日   時：    202６年３月２４日（火）

会   場：    株式会社稲葉製作所 犬山工場

           （愛知県犬山市羽黒新田字笹野 1番地）

時   間：   10:00～１７：００

           （9：50までに犬山工場に直接お越しください。）

主な内容：   202６年 新製品説明、工場見学、展示品説明ほか

申 込 書

 会 社 名 お 名 前 フリガナ 性別 交通手段

【例】 ㈱稲葉製作所 稲葉 一郎 イナバ イチロウ 男 ・ 女 車 ・ 電車

①     男 ・ 女 車 ・ 電車

②     男 ・ 女 車 ・ 電車

③     男 ・ 女 車 ・ 電車

④     男 ・ 女 車 ・ 電車

⑤     男 ・ 女 車 ・ 電車

定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込みください。

電車でお越しのお客様は、9時３０分までに犬山駅（東口）にご集合ください。

(切り取らずに送信してください)